użytkowa budynku 770 m2 i budyn­
kiem gospodarczym 

- pOW. użytkowa 44 m2 

Przetarg zostanie przeprowadzony dnia 24 lutego 2009 r. o godz. 11 .00 w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy 
Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1 a, 18-400 Łomża. Cena wywoławcza nieruchomości to 595 800,00 zł 
(słownie pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset złotych) . 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 60 000,00 zł (słownie : sześćdzie­
siąt tysięcy złotych) w terminie do 20 lutego 2009 r. W tytule przelewu należy wpisać : przetarg Giełczyn Szko­
ła . Dowód wpłaty należy zachować w celu okazania komisji przetargowej.